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ABD – İran Arasında Son Durum

Piyasaların ana gündem maddesi olarak takip ettiği ABD ile İran

arasındaki ilişki fiyatlamaları oldukça etkiliyor. Son olarak ABD

Başkanı Trump dün; sonsuz süre ile İran’ın nükleer denetimleri kabul

ettiğini söylemişti. Fakat İran kanadında müzakerelerde böyle bir

tavizin verilmediği belirtildi. Bu çetrefilli konu yakından takip ediliyor.

Açıklamalar ise genel olarak ılımlı. Fakat ABD Başkanı Trump; iç

siyasette bu savaşa yönelik desteğini de yavaş yavaş kaybediyor.

Cumhuriyetçilerin çoğunluğu elinde bulunduran ABD Senatosu; İran’a

yönelik ABD askeri operasyonlarının durdurulmasını amaçlayan yasa

tasarısını 50’ye karşı 48 oyla kabul etti.

Günün Önemli Verileri

Saat Beklenti Önceki

17:00 ABD Yeni Konut Satışları (May) 638K 622K

17:30 ABD Ham Petrol Stokları -3900M -8263M
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EURUSD

İçerisinde bulunduğumuz haftaya 1.1460 seviyelerinde başlangıç

yapan EURUSD paritesi, hafta içerisinde kademeli aşağı yönlü

hareketlenmeler gerçekleştirdi. Parite bu hareketlenmeler ile yeni güne

1.1382 seviyelerinde başlangıç yaptı. Ekonomik takvimde yeni günde

piyasaları sert etkileyebilecek bir akış yok gibi duruyor. Piyasalar

17:00’da ABD kanadından gelecek olan yeni konut satışları verisini

izleyecek. ABD ile İran arasındaki nihai anlaşma görüşmeleri ana

gündem maddelerinden biri. Ek olarak merkez bankalarının planları da

ekonomiyi şekillendiriyor. Piyasalar FED’in Aralık’ta faiz artış yoluna

gidebileceğini bekliyor. Bu sebeple ekonomik veriler de önemli.

Destek 1: 1,1333

-----------

Direnç 1: 1,1375

Destek 2: 1,1278 Direnç 2: 1,1418

Destek 3: 1,1216 Direnç 3: 1,1485
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XAUUSD

İçerisinde bulunduğumuz haftaya 4156 dolar seviyelerinde başlangıç

yapan ons altın, hafta içerisinde kademeli aşağı yönlü hareketlenmeler

gerçekleştirdi. Böylelikle ons altın, haftanın üçüncü işlem gününe 4111

dolar seviyelerinde başladı ve günün ilerleten saatlerinde bir miktar

daha gevşe hareketleri sergiledi. ABD ile İran arasındaki

müzakerelerde belirsizlikler, FED’in Aralık’ta faiz artış beklentilerinin

oldukça artması ve bu sebeple güçlü dolar ons altını baskılayan

başlıca unsurlar arasında yer alıyor. Savaş konusunda açıklamalar

yakından izlenirken, ekonomik kanatta da ABD’den gelen veriler ile

FED’in olası adımları hakkında ipuçları toplanıyor.

Destek 1: 4050

-----------

Direnç 1: 4120

Destek 2: 3990 Direnç 2: 4200

Destek 3: 3920 Direnç 3: 4300
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BRENT

Petrol kanadında hafta içerisinde kademeli düşüşler dikkat çekti. Her

ne kadar ABD ile İran arasında nihai barış görüşmelerinde çelişkili

açıklamalar olsa da, umutlar devam ediyor. Bununla birlikte Hürmüz

Boğazı fiyatlamalarda da oldukça etkili. Boğazdan daha fazla tanker

geçiyor. Ve bu da petrol arzındaki endişelerin azalmasına vesile

olabiliyor. Diğer yandan Trump’ın İran savaşı konusunda iç siyasette

de desteği azalıyor. Bu da barış konusunda mecburiyet oluşabilme

ihtimalini artırırken, nihai barışın yakın zamanda olabileceği yönünde

beklentileri de oluşturuyor. Petrol yeni günde haftaya başlangıç

seviyesinin yaklaşık yüzde 7 dolaylarında değer kaybı ile başladı.

Destek 1: 74.52

-----------

Direnç 1: 77.32

Destek 2: 72.94 Direnç 2: 78.55

Destek 3: 70.90 Direnç 3: 80.09
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NASDAQ

Haftanın ilk iki işlem gününde kuvvetli fiyatlamalar yaşayan endeks, bu

günden itibaren bir miktar gevşeme hareketleri gerçekleştirdi. ABD

borsalarında özellikle birkaç teknoloji devinde yaşanan sert satış

dalgası endeksi de etkiledi. Bu da son haftalarda yukarı yönlü

hareketlenmeler destekleyen yapay zeka çılgınlığının abartılmış

olabileceğine yönelik endişelerin oluşmasına neden oldu. Ek olarak

piyasalarda FED’in faiz artışına yönelik beklentiler de devam ediyor.

Bu konu da endeksi baskılayabilecek konular arasında yer alabilir.

Destek 1: 29418

-----------

Direnç 1: 29998

Destek 2: 28749 Direnç 2: 30325

Destek 3: 28199 Direnç 3: 30790
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XAGUSD

İçerisinde bulunduğumuz haftaya 65.71 dolar seviyelerinde başlayan gümüş, ilerleyen

birkaç gün dalgalı fiyatlamalar gerçekleştirdi. İki gün sonrasında ise kademeli aşağı yönlü

hareketlenmeler yaşandı. Bu hareketlenmeler ile gümüş yeni günün sabah saatlerinde

60.70 dolar seviyelerini test eti. ABD ile İran arasındaki nihai anlaşmaya dair görüşmeler

devam ediyor. Zaman zaman bu konuda iki kanattan çelişkili açıklamalar gelse de, barış

konusunda umut halen devam ediyor. Diğer yandan FED’in yıl içerisinde faiz artış yoluna

gidebileceğine dair beklentiler devam ederken, dolar da güçlü duruşunu devam ettiriyor.

Bu da gümüşü baskılayan unsurlar arasında yer alıyor. Barış konusundaki belirsizlikler de

fiyatlamaları baskılayabiliyor.

Destek 1: 59.00

-----------

Direnç 1: 63.00

Destek 2: 54.92 Direnç 2: 66.85

Destek 3: 51.25 Direnç 3: 71.13
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Çekince Metni

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Barbaros Mah., Ihlamur Blv., N3, Ağaoğlu My Newwork, Ataşehir/İstanbul 

Mersis No:0478003678700011, Tel: 444 46 36, Web: www.infoyatirim.com 
arastirma@infoyatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum,

istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa

koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek

derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve

bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti

edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik

olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli

bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır.

Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi

olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar

doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki

hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan

işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü

maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü

kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan

dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları,

çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir.

2026 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının

oransal dağılımı %29.96, zararda olan hesapların oransal dağılımı

%70.04
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